平成 27年 11月 13日

各 位

会 社 名 ＩＭＶ株式会社

代表者名 代表取締役社長 小嶋 淳平

 （ＪＡＳＤＡＱ・コード７７６０）

問合せ先 経営企画本部長代行 濱里 一也

 （TEL．０６－６４７８－２５６５）

平成 27年９月期業績予想値と決算値の差異に関するお知らせ

平成 26年 11月 14日に公表しました 平成 27年９月期（平成 26年 10月１日～平成 27年９月 30日）の業

績予想値と実績値との差異が生じましたので、お知らせいたします。

１．平成 27年９月期連結業績予想値と実績値の差異

（平成 26年 10月１日～平成 27年９月 30日）                   （単位：百万円）

 連 結 売 上 高 連結営業利益 連結経常利益 連結当期純利益
１ 株 当 た り

連結当期純利益

前回発表予想（Ａ） 8,300 1,250 1,300 780
円 銭

47.73

実 績 値 （ Ｂ ） 9,170 1,377 1,400 902 55.25

増 減 額（Ｂ－Ａ） 870 127 100 122 －

増 減 率（ ％ ） 10.5% 10.2% 7.7% 15.8% －

（参考）前期連結実績

（ 平 成 2 6 年 ９ 月 期 ）
7,863 1,188 1,244 713 43.65

２．差異の理由

振動シミュレーションシステムにおいて、自動車関連業界・航空宇宙関連業界を中心に順調に売上が推移し

ており、前年同期を上回る売上高となり、その結果、予想を上回る売上高となりました。

以上